Legnica, 15.09.2009r.

IM. 341/3/1/223/09

Dotyczy - przetargu nieograniczonego na realizacj¢ zadania pn.,, Modernizacja bazy sportowej dla  potrzeb
dzieci i mlodziezy przy stadionie im. Orla Bialego w Legnicy™.

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29.012004r. ( Dz. U. nr 19 z 2004r., poz 177 -
z poOzniejszymi zmianami) pkt 21 oraz pkt 22 _Instrukcji dla Wykonawcow” - Rozdzial 2 siwz
Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ kolejnych zapytan wraz ze wszystkimi odpowiedziami.

Pyianie nr 8
Projektant w zmienionej specyfikacji boiska powoluje si¢ na parametry okreslone w nieaktualnej normie

niemieckiej DIN 18035/6 dla nawierzchni poliuretanowej, ktora zostala zastapiona obowigzujaca norma EN-
14877 dla nawierzchni poliretanowej. Okredlenie parametru bez wskazania w jakiej jednostce badanie takie ma
by¢ przeprowadzone np. tarcie spowoduje, iz wigkszos¢ wykonawcoéw nie bedzie mogla spelnia¢ wymagan
Zamawiajacego. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopusci do wykonania nawierzchnig poliuretanowa
nieprzepuszczalna, odporna na kolce typu Sandwicz przebadana przez ITB i posiadajaca wszystkie wymagane
dokumenty m. In. badania zgodnosci z PN_ EN, atest higieniczny oraz certyfikat LAAF o ponizszych
parametrach:

e o grubodci 13 mm, 15 mm na rozbiegach, 20 ,, przy skoczni

e  wytrzymalo$¢ na rozciaganie 0,50N/mm’

* wydluzenie wzgledne przy zerwaniu 40 %

e wskaznik tarcia kinetycznego w stanie suchym > 35

e wskaznik tarcia kinetycznego w stanie mokrym >30
Nadmieniamy iz obiekty z zastosowaniem powyzszej nawierzchni uzyskaly certyfikat LAAF First Class, ktory
jest wskaznikiem jakodci juz uzytkowanej nawierzchni,
Odpowiedz :
Zamawiajacy podtrzymuje parametry nawierzchni poliuretanowej jak w zalgezniku nr 11siwz.

Pytanie nr [0
W przedmiarze . Roboty budowlane, Wykonczenie pomieszczen pod Trybung C” w dziale 2 wystepuje stolarka.

Brak w dokumentacji przetargowych zestawienia stolarki. Prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz :
Zamawiajacy w zalgczeniu przekazuje aktualny wykaz stolarki dla Trybuny C.

Pyranie nr 11
W przedmiarze 7-SW-09 (boiska, chodniki) brak pozycji dotyczacej kosztow skladowania humusu.

Czy inwestor wskaze miejsce skladowania? Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru.
Odpowiedz :
Nadmiar humusu nalezy skladowa¢ w obrebie budowy.

Pytanie nr 12

W przedmiarze 7-SW-09 (Boiska, chodniki) brak pozycji dotyczacych wykonania betonowych korytek
odwadniajacych wzdluz biezni lekkoatletycznej wraz z wpustami odwadniajacymi. Prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz :

W przedmiarze nalezy uwzgledni¢ elementy sieci i przylacza Kanalizacji deszczowej- zestawienie
materialéw pozycja 3-8 ujete w PW sieci wod-kan.

Pytanie nr 13

W przedmiarze 7-SW-09 (boiska, chodniki) (poz. 27 dz.2) wedtug naszych wyliczen zanizono dlugos¢ drenazu
z PCV. Prosimy o uzupeinienie.

Odpowiedz :

Nalezy wyceni¢ drenaz ujety w przedmiarze.



Pytanie nr 15

W przedmiarze 7-SW-09 (boiska, chodniki), (poz. 25 dz. 2)- wedtug naszych wyliczen zanizono ilo§¢ kruszywa
do wykonania warstwy odsaczajacej drenazu. Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz :

Nalezy wyceni¢ wg zalyczonego przedmiaru.

Pvtanie nr 16

W przedmiarze 7-SW-09 (boiska, chodniki) brak pozycji dotyczacej dostawy i montazu tawek pokazanych na
rys. 01-planu sytuacyjno- wysokosciowego. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru z podaniem parametrow tawek.
Odpowiedz :

W przedmiarze 7-SW-09 w pozyeji wyposazenie nalezy uja¢ 14 lawek o dlugosci ok. 200cm bez oparcia z
siedziskiem drewnianym, mocowanych do podloza.

Pytanie nr 17

W przedmiarze 7-Sw-09 (boiska i chodniki) brak pozycji dotyczacych niwelacji terenow zielonych wraz
z humusowaniem w wysiewem trawy. Prosimy o uzupeinienie.

Odpowiedz :

Nalezy wyceni¢ wg zalgczonego przedmiaru.

Pytanie nr 18

Dotyczy przedmiaru S- B-03-09- roboty budowlane- budowa wiaty magazynowej z kontenerami sanitarnymi,
budowa trybuny =ziemnej dla 480 widzéw, budowa pitkochwytow, budowa ogrodzenia — prosimy
o skorygowanie i wyjasnienie:

(poz. 14 dz.3)- wg. naszych obliczen zawyzono przedmiar na wykonanie wiaty stalowej

o (poz. 38 dz.6)- wg. naszych obliczen zawyzono przedmiar na formowanie i zagaszanie nasypow

. (poz. 39 dz.6)- wg. naszych obliczen zawyzono przedmiar na wykonanie wykopow recznie

° (poz. 42 dz. 6)- wg naszych obliczen zawyzono przedmiar na wykonanie faw fundamentowych

. (poz. 44,45 dz. 6)- wg. naszych obliczen zawyzono przedmiar na wykonanie izolacji
przeciwwilgociowych

. (poz. 47 dz. 6) — wg. naszych obliczei zawyzono przedmiar na montaz elementow prefabrykowanych
schodéw zelbetowych

. (poz. 49 dz. 6) wg. naszych obliczen zawyzono przedmiar na wykonanie podbudowy z kruszywa
famanego

. (poz. 49 dz. 6)- wg. naszych obliczen zawyzono przedmiar na wykonanie nawierzchni z kostki brukowej

. (poz. 56 dz. 7)- wg naszych obliczen zanizono dlugos¢ ogrodzenia systemowego z rury stalowej, brak w
dokumentacji parametréw technicznych tego ogrodzenia.

Odpowiedz :

Nalezy wyceni¢ wg zalgczonego przedmiaru.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopuécei do zaoferowania nawierzchnig
a) z trawy syntetycznej, ktora posiada dtex — 14000, pozostale parametry spelniaja wymagania
zamawiajacego
b) poliuretanowa wykonang w technologii zgodnej z dokumentacjg projektows jednakze o ponizej
podanych parametrach:
-wydluzenie przy zerwaniu >40
- wskaznik tarcia dla nawierzchni wilgotnej >0,30
- wskaznik tarcia dla nawierzchni suchej >0,35
Pozostate parametry zgodne z dokumentacja przetargowa.
Odpowiedz :
Zamawiajacy podtrzymuje parametry nawierzchni poliuretanowej i nawierzchni z trawy sztucznej jak w
zalgcznikach nr 111 10 siwz,

Pytanie nr 29

Czy wykonanie instalacji nawadniajacej boisko jest przedmiotem zamdwienia?

W przedmiarze robot nr 3/SW/2009/w pozycjach od nr 35 do 46 ujeto tylko roboty ziemne, brak robot
technologicznych ( rurociagi, zraszacze podnoszacy cisnienie , itp.)

Odpowiedz :

Wykonanie instalacji do zraszania boiska z trawy naturalnej jest przedmiotem zamdwienia.
W Kkosztorysie nalezy uwzgledni¢ dodatkowo wycen¢ elementéw sieci wody technologicznej ujetej
w dokumentacji. Zamawiajgcy dolgcza zestawienie elementow zraszania murawy do wyceny.
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Pytanie nr 38

Odpowiedz na nasze pytanie nr 14 (numeracja nadana przez Zamawiajacego)
z dnia 09-07-2009 dotyczaca wyposazenia boisk do gry w pilke nozna i wyposazenia lekkoatletycznego nie
rozwiewa naszych watpliwosci. W zwiazku z powyzszym ponawiamy nasze zapytanie: czy nalezy wyceni¢
wyposazenie boisk do gry w pitke nozna oraz wyposazenie lekkoatletvczne wymienione w pkt I1.1.3 m)
ogloszenia o zamoéwieniu. Jezeli tak to prosz¢ o udostgpnienie wykazu sprzgtu wraz
z parametrami technicznymi oraz uzupehienie przedmiaréw o to wyposazenie. Przedmiar S-B-03-09 nie zawiera
wyposazenia boisk sportowych i lekkoatletycznych.

Odpowiedz :

Zamawiajacy zalgcza zamienny przedmiar S-B-03-09 oraz wykaz wyposazenia lekkoatletycznego.

Pytanie nr 39

Rozbiezno§¢ pomigdzy opisem konstrukcji wiaty 1 opisem technicznym architektura a przedmiarem. w wyzej
wymienionych opisach jest budowa dachu z prefabrykowanych elementow blaszanych typu ,.Sandwicz”,
a w przedmiarze jest lekka obudowa z blachy faldowej, ocieplenie z welny mineralnej i przykrycie z blachy
faldowej. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz :

W wycenie nalezy uja¢ obudowe dachu jak w przedmiarze.

Pytanie nr 40

W przedmiarze ,, usuniecie skarp przy widowni” wyszczegodlniono w pozycji 8 dz. 2 balustrady schodowe
z pretow stalowych i w pozycji 7 dz. 2 balustrady widowni z pochwytem stalowym. Prosimy o uzupehienie
dokumentacji o rysunki tych balustrad wraz z opisem sposobu montazu oraz zabezpieczenia antykorozyjnego.
Odpowiedz :

W wycenie nalezy uja¢ balustrade z rury i plaskownikéw ocynkowanych o wysoko$ci 110¢m, mocowana
do bocznej Sciany pierwszego ,,stopnia” trybuny, konstrukeja analogiczna jak balustrady na trybunach
stadionu im. Orla Bialego w Legnicy. Pochwyt —rura o §rednicy 50mm, 4 prety poziome o §rednicy 20mm,
stupki 20x40mm co 1,50m.

Pyranie nr 41
Prosimy o podanie uziarnienia:
- warstwy nr 4 podbudowy pod bieznig,
- warstwy nr 9 podbudowy pod boisko z nawierzchnia z trawy syntetycznej,
- warstwy nr 20 podbudowy pod boisko z nawierzchnia z trawy naturalnej.
Odpowiedz :
Uziarnienie poszczegdlnych warstw zostalo podane w projekcie boisk — rysunek nr 04.

Pyianie nr 42

Prosimy o udostepnienie zestawienia i szczegolowych rysunkow dot. stolarki okiennej i drzwiowej w celu
dokonania ich dokladniej wyceny.

Odpowiedz :

Patrz odpowiedz na pytanie 10.

Pyvtanie nr 43

W zwiazku z przygotowang oferta na modernizacji bazy sportowej dla potrzeb dzieci i mtodziezy przy stadionie
im. Orla bialego w Legnicy oraz brakiem odpowiedzi na nasze pytania z dnia 25-08-2009 i 08-09-2009 9 istotne
i kluczowe rzutujace na ceng oferty) wystgpujemy z wnioskiem o przesuniecie terminu zloZenia oferty o co
najmniej 2 tygodnie.

Odpowiedz :

Zamawiajacy w zwigzku z wnioskiem wykonawcy przediuza termin sktadania ofert z dnia 17.09.2009r.na dzien
21.09.2009r. do godz. 12.00., poniewaz Zamawiajacy sukcesywnie udzielat odpowiedzi na zapytania
wykonawcow , co umozliwialo nanoszenie kolejnych zmian na przygotowywana oferte. W zwiazku
z powyzszym na podstawie art.12a.] i art. 38 ust 4 ustawy Pzp. Zamawiajacy zmienia zapisy .,Instrukcji
dla Wykonawcow™ — Rozdzial 2 siwz w punktach :

- w pkt 26 ppkt 2)

Z: ., ... Nie otwiera¢ przed 02.09.2009r. godz. 12.30”

na: .. ... Nie otwiera¢ przed 09.09.2009r. godz. 12.30™
z:,, ... Nie otwierac przed 09.09.2009r. godz. 12.30”
na:,, .. Nie otwiera¢ przed 17.09.2009r. godz. 12.30”
z:,, ... Nie otwierac przed 17.09.2009r. godz. 12.30”
na:,, .. Nie otwiera¢ przed 21.09.2009r. godz. 12.30”



- w pkt 27

z:,, ... Ofertg nalezy zlozy¢ (...) nie pdzniej niz do 02.09.2009r, godz. 12.00™
na: ., ... Ofert¢ nalezy ztozy¢ (...) nie p6zniej niz do 09.09.2009r. godz. 12.00”
z:,, ... Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie pdézniej niz do 09.09.2009r. godz. 12.00”
na: ,, ... Ofert¢ nalezy zlozy¢ (...) nie pozniej niz do 17.09.2009r. godz. 12.00"
z:,, ... Ofertg nalezy zlozy¢ (...) nie pézniej niz do 17.09.2009r. godz. 12.00™
na: ,, ... Oferte nalezy zlozy¢ (...) nie p6ézniej niz do 21.09.2009r. godz. 12.00"

- w pkt 29

z: ., ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 02.09.2009r o godz. 12.30...”
na: ,, .. Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.09.2009r, 0 godz. 12.30...”
z: .. Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.09.2009r o godz. 12.30...”
na: ,, .. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.09.2009r. o godz. 12.30...”
Z: ., .. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.09.2009r o godz. 12.30...”

na: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 21.09.2009r. o godz. 12.30...”

1I.
Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze na stronie www.legnica.eu sg do pobrania:
e ogloszenie o zmianie ogloszenia.
e zestawienie stolarki dla Trybuny C.
¢ zamienny przedmiar S-B-03-09 .
¢ wykaz wyposazenia lekkoatletycznego .
e zestawienie materialéw niezbedne do wykonania zraszania boiska z trawy naturalnej .

Wprowadzone niniejszym pismem uzupelnienia i odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia.
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